MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020

E-mail: ppgcbm@ufpi.edu.br

RESULTADO - EDITAL 02/2023 – PPGCBM

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, por meio da Pró-reitora de Pós-graduação, Pesquisa e
Inovação (PROPOPI), torna público o resultado do Edital 02/2023 do Programa de Pós-Graduação
em Ciências Biomédicas, em nível de Mestrado, biênio 2024-2026 (2024.1), realizado na cidade de
Parnaíba-PI.

Inscrição Nome Nota Resultado Classificação
80400 Samara Marques de Oliveira 9,7 Aprovada/Classificada 1º lugar
80191 Barbara Beatriz Lira da Silva 7,1 Aprovada/Classificado 2º lugar
80390 Carla Maria Soares Brito 7,1 Aprovada/Classificada 3º lugar
80162 Felipe Andrade de Oliveira 6,8 Aprovada/Classificada 4º lugar
80396 Maria Eduarda Silva Lima Amorim 6,2 Aprovada/Classificada 5º lugar
80388 Ana Carolina Silva Barros 6,0 Aprovada/Classificada 6º lugar
80351 Sabrina Amorim Correia 5,6 Aprovada/Classificada 7º lugar
80394 Francisca Dácia Arruda Viana 5,0 Aprovada/Classificada 8º lugar
80414 Lisleia Brito Lima 4,9 Aprovada/Classificada 9º lugar
80393 Ana Vitória Lima de Paula 4,1 Aprovada/Classificada 10º lugar
80146 Herika da Silva Souza 4,0 Aprovada/Classificada 11º lugar
80306 Carmilene Alencar Pereira Batista 3,8 Aprovada/Classificada 12º lugar

80363 Maria Gabrielly Gonçalves da Silva
Sousa 2,8 Aprovada/Classificada 13º lugar

80334 Gilberto Sampaio Santos Barbosa 2,5 Aprovado/Classificado 14º lugar
80383 Rhamon Asafe da Silva Costa 1,9 Aprovado/Classificado 15º lugar

Parnaíba, 14 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Jefferson Soares de Oliveira
Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar

Página 1 de 1

		2023-12-19T14:18:40-0300